

Vapaa sana

Nilsiantie 71, 73300 NILSIÄ • fax (017) 288 7799
Savontie 4, 73900 RAUTAVAARA • fax (017) 288 7861
uutiset@pitajalainen.fi

Kirjoita Pitäjäläisen mielipide- ja lukijapostia -palstalle. Liitä kirjoitukseesi mukaan aina oma nimesi, osoitteesi ja mahdollinen puhelinnumero. Jos kirjoitat nimimerkillä, henkilöllisyyttä jää toimituksen tietoon. Ilman yhteystietoja toimitettuja kirjoituksia emme julkaise. Toimituksella on oikeus lyhentää kirjoituksia. Kirjoitukset voi toimittaa henkilökohtaisesti, postin tai sähköpostin välityksellä tai faksilla Nilsian tai Rautavaaran toimitukseen.

Lyhyet mielipiteet voit myös soittaa toimituksen numeroon 288 7794/Nilsia tai 288 7860/Rautavaara. Tai voit laittaa (korkeintaan 160 merkkiä pitkän) **tekstiviestin:** Kirjoita viestikenttään PIT LYHYESTI (jonka jälkeen varsinainen teksti). Lähetä viesti numeroon **173 521**. Puhelinnumero täytyy näkyä lähetyksessä. Tekstiviestin hinta on 0,60 €/kpl. Palvelu toimii kaikissa liittymissä.

Isolla kynällä

Heikki Rissanen
heikki.rissanen@pitajalainen.fi

Hulinaa Halunan asemalla

Idea henkilöliikenteen palauttamisesta Juankosken radalle on huikea, mutta siinä on yksi paha puute. Alustavissa laskelmissa Nilsian jäisi vain vihellys, kun juna hurauttaa Sänkimäen ja Halunan ohii pysähtymättä. Haluna jos mikä olisi ehdoton asemapaikka. Siitä ei olisi kummoinenkaan matka kumipyörillä Nilsian taajaman kautta Tahkolle. Se jos mikä antaisi potkua ratahankkeelle.

Tosin, lättähattuliikenne sotii modernia tehokkuusajattelua vastaan, että luotijunan ravintolavaunusta pääsee ahteria penkistä nostamatta suoraan matkailukeskuksen riemuliitertehin. Mutta kun näillä näkymin kurki uhkaa kuihtua ennen suon sulamista, ei köyhän miehen karsittua mallia sovi yhtään väheksyä. Pikemmin jin jalostaa.

Jos matka Kuopiosta tai Joensuusta taittuisi vanhalla kunnan lättähätulla, toisi se ennen kokemattomia eksotiikkaa Tahkon turisteille. Saati, jos radalle valjastetaan takavuosisikymmeninä VR:n yöjunista tutuksi tulleita puuvaunuja, missä tunnelma nousi Kuopioon tultaessa hattuhyllylle viimeistään Hillosensalmen tunnelissa. Kun tulkki hyppäsi junasta, vaunuissa alkoi Villin Lännen meininki.

Halunan seisaketta puoltaa myös radan varressa valmiina oleva kylätalo. Asemarakennuksena ja ravintolana kylätalo toisi kyläyhdistykselle sievoisen lisän vuosibudjettiin.

Kun ajatusta jalostetaan ja paikallistetaan lisää, voisi jatkokuljetuksessa hyödyntää Nilsian mainetta hevospitäjänä. Aseman seutu rakennettaisiin Villin Lännen malliin ja jatko-

kytyi hoituisi sitä haluaville hevosperillä. Siinä sivussa Nilsian Hevosystävien kalusto pysyisi vetreässä kunnossa ja hevoset juoksisivat kauraa treenatessa. Jöötä asemalla pitäisi itse oikeutusti Pentikäisen Saku, sheriffin roolissa.

Hevosajelujen ympärille turisteille voisi kehittää lisämaksusta extreme-nä hevosrosvojen hyökkäyksiä. Siinä jos missä arjen kireys ja kiire unohtuu takuuvarmasti tehokkaammin, kuin taksimiesun takapenkillä.

Ajatus voi tuntua hurjalta kuin rautatiematkustajien laskelmat henkilöliikenteen palauttamisesta kymmenesosalta konsulttien laskelmista.

Mutta sanoohan Tahkon kehittäjä Matti Kuosmanenkin, että kun sadasta hullusta ideasta kymmenen etenee tarkempaan tarkasteluun ja niistä yksi toteutuu, suhdeluku on kohdallaan. Tarvitaan enää 98 ideaa painoksi, niin jotain alkaa tapahtumaan.



RTVO yrityssaneeraukseen

Mielipide

RTVO:n Osuuskuntakokous päätti 28.1.2016 hakentua yrityssaneeraukseen. Kunta toivoo, että RTVO pääsisi yrityssaneeraukseen.

Mitä tämä tarkoittaa Rautavaaran kuntalaisille: velat ja vastuut lisääntyvät.

Rautavaaran kunnan saamiset ja takausvastuut ovat tällä hetkellä yhteensä 4045815 euroa, koostuen: nykyarvo: yrityssaneerauksen vaikutus: tulosaikutus: pääomalinasaami-

luottotappioksi -500000 euroa, lainasaamiset 1425000 euroa, leikataan 50 prosenttia -712500 euroa, korkosäämiset 32013 euroa, leikataan 50 prosenttia -16007 euroa, takausmaksut 121464 euroa leikataan 50 prosenttia -60732 euroa.

Saamiset yhteensä 2078477 euroa. Yhteensä -1289239 euroa.

Takausvastuu 1978338 euroa, takaus erääntyvät maksettavaksi -1978338 euroa + korot ja kulut.

Saamiset ja takausvastuun yhteensä 4056815 euroa.

Vaikutus talouteen yhteensä -3.267.576 euroa

Realisoituvaa, tulosvaikutteinen menetys kunnalle on 3,3 milj.euroa. Kunnan oma tase pienenee ja oma pääoma kääntyy miinukselle.

Jos kokouksessa meille 28.1.2016 esitetty tulostenuste on realistinen, osuuskunnalla voi olla mahdollisuus selviytyä.

Rautavaara-Savotta terveisin

UNTO MURTO
kunnanjohtaja

Vielä röntgenasiaa

Neuvottelukunnan osuutta röntgenasiaan ihmistellen. Neuvottelukunta onkin mielipidefoorumi, jossa kaikki mielipiteet eivät näköjään kirjaudu pöytä-

kirjaan. Muutenkin pöytäkirjoissa on ollut puutteita paikalla olleiden osalta.

Kunta on aikanaan myöntänyt 15 000 määrärahan koirapuiston rakentamiseen.

Miksi sitä ei käytetä, mikä hän lienee puiston käyttöaste? Vielä lisäksi pitäisi saada koiraverro, miksei?

SAMA



Heikki Rissanen

Risto, Ahti ja Pera Ollin ja Vesän kera suoritti urotyön: pelasti joutsenparan nälkäisen, väsyneen, aran. Näillä jätkeillä on sielua, syväntä pelastuspartio kyhätä. Eepä oo evoluution kehitys männy hukkaan, sehän sillon tällön puhkii kukkaan. Nyttii se nähtiin tuas yks tappaas. Se lähellä syväntä on luonnonrakkaas. Sen joutsenen puolesta iso kiitos pelastuspartiolle.

VILLIRUUJUUS

Kerrostalossamme asuu niin sanottu kanta-astuja. Konk konk... Aamusta iltaan. Sen lisäksi hän ilmeisesti kutoo mattoja tai jotain. Loukutus on kestänyt jo kuukausikappala. Hänellä ei liene mitään käsitystä siitä, kuinka paljon hän häiritsee muita.

LOUKUTUKSEEN KYLLÄSTYNEET NAAPURIT

Toivon, että Kysteri seuraa Nilsian terveysaseman esimerkkiä ja tiedottaa Rautavaaran terveyskeskuksen yhteystiedot viikoittain Pitäjäläisessä. Lehdessä puhelinnumerot olisivat aina käden ulottuvilla, kuten myös muutokset palveluissa. Myös eläinlääkäreiden ja laboratorion yhteystiedot olisi hyvä olla sään-

nöllisesti lehdessä.
TKN ASIAKAS RAUTAVAARALTA

Pitäkää omaiset vanhuksitanne huolta, että ei eläkepäivänä tule "sukulaispoika" rahakukkarolle.

RYÖSTETYN OMAINEN

Viikon Viännös

Pakkaset loppuvat - hiihtokelit alkoivat vihdoinkin viimein..!

Huokaus! Nyt kun katson ikkunasta, mieleen jotenkin tulee toukokuu..! Navetan ukset avautuvat ja meidän jengi pääsee vihdoinkin...

